[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.06.2018
	№
	61-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 10.12.2014 № 143-па «О создании муниципального казенного учреждения путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сентябрьский, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский» следующие изменения:

1) раздел 2 дополнить частью 2.7.  следующего содержания:
«2.7. Организует деятельность специализированной службы по вопросам похоронного дела».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                  А.В. Светлаков